МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от «15» декабря 2014 года г.Чита №

Об утверждении на 2015 год плана проверок ведомственного контроля в
сфере закупок для обеспечения нуяед государственных учреждений и
образовательных организаций, координация и регулирование
деятельности которых возложена на Министерство культуры
Забайкальского края

В соответствии с приказом Министерства культуры Забайкальского края
от 11 августа 2014 года № 77/ОД «Об утверждении Регламента осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд
государственных учреждений и образовательных организаций, координация и
регулирование деятельности которых возложена на Министерство культуры
Забайкальского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить на 2015 год план проверок ведомственного контроля в
сфере закупок для обеспечения нужд государственных учреждений и
образовательных организаций, координация и регулирование деятельности
которых возложена на . Министерство культуры Забайкальского края
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Т.В.Цымпилову.

> /•
Министр культуры ;
Забайкальского края В.К.Колосов

Мельников Сергей Владимирович

УТВЕРЖДЕН

приказом
Министерства культуры

Забайкальского края
от «15» декабря 2014 года № { ¿ Л

План проверок ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд государственных учреждений и
образовательных организаций, координация и регулирование деятельности которых возложена на Министерство

культуры Забайкальского края на 2015 год

№
п/п

Наименование
учреждения ИНН

Адрес учреждения Форма
проведения

проверки

Период, за
который

проводится
проверка

Дата проведения
проверки

1

ГУК «Учебно-
методический центр

культуры и народного
творчества

Забайкальского края»

7536057731 Город Чита, ул.
Чкалова, 120

Выездная,
комплексная 2014 год 1 квартал 2015 года

2
ГУК «Издательский

центр культуры»
Забайкальского края

7536049226 Город Чита, ул.
Геодезическая, 50

Выездная,
комплексная 2014 год 2 квартал 2015 года

3 ГУК «Забайкальская
краевая филармония» 7536096843 Город Чита, ул.

Бутана, 51
Выездная,

комплексная 2014 год 3 квартал 2015 года

4

ГУК «Забайкальский
краевой

краеведческий музей
имени

А.К.Кузнецова»

7536031589 Город Чита,
ул. Бабушкина, 113

Выездная,
комплексная 2014 год 4 квартал 2015 года